



# WÓJT GMINY BARANÓW

ul. Rynek 21  
63-604 Baranów  
pow. kępiński, woj. wielkopolskie  
www.baranow.pl

tel. +48 62 78 10 400  
fax +48 62 78 10 405

e-mail: gmina@baranow.pl

GP. ZP.271.7.2017

Baranów, dnia 8 sierpnia 2017r.

wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu ograniczonego pn.: „Dostawa dwóch samochodów ratowniczo - gaśniczych do gminy Baranów, powiat Kępno” opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 1 sierpnia 2017r, pod numerem 303917-2017

Zamawiający – Gmina Baranów, 63-604 Baranów na podstawie zapisów art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 ze zm.), niniejszym przekazuje zapytania oraz udzielone wyjaśnienia. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania:

## Pytanie Nr 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu zabudowanego w 2017 roku na fabrycznie nowym i nieużywanym podwoziu wyprodukowanym w II połowie 2016 roku?

## **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

## Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego kabina zawieszona jest w sposób mechaniczny?

## **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza takie zawieszenie kabiny.

## Pytanie Nr 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu, którego zabudowa wykonana jest z technologii modułowej tj. moduł środkowy wykonany z profili ze stali nierdzewnej oraz dwóch modułów bocznych sprzętowych wykonanych z prali zamkniętych aluminiowych, poszycie wewnętrzne i zewnętrzne wykonane z blach aluminiowej anodowanej?

## **Odpowiedź**

Zamawiający dopuszcza taką opcję.

## Pytanie Nr 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu ze zbiornikami na środki gaśnicze wykonanymi ze stali nierdzewnej?

**Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody.

**Pytanie Nr 5**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostarczenie pojazdu z zaworem w formie przepustnicy zamontowanym u podstawy działka wodno- pianowego?

**Odpowiedź**

Zamawiający wyraża zgodę.

Przedmiotowe wyjaśnienia treści SIWZ nie prowadzą do zmiany ogłoszenia o zamówieniu, są wiążące i stanowią jej integralną część.

WOJT  
Bogumila Lewandowska-Siwiek